
Zarządzenie nr 195 /2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia  25 października 2022r 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U z 2021r. poz. 1899 z późn.zm.) oraz § 8 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021r poz. 2213), 

zarządzam: 

 

§ 1 

Powołać komisje przetargową w składzie: 

1. Katarzyna Pawelec - przewodnicząca komisji 

2. Bożena Dąbrowska - członek komisji 

3. Katarzyna Sobolewska - członek komisji 

 

§ 2 

Zadaniem komisji przetargowej jest przeprowadzenie pierwszego przetargu 

ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Bisztynek- Kolonia  oznaczonej według ewidencji gruntów obrębu 15 Warmiany  jako 

działka nr 63/4 o powierzchni 1056m2, księga wieczysta numer OL1B/000028520/3 na 

rzecz właścicieli nieruchomości przyległych oznaczonych numerem geodezyjnym 60 i 65 

obręb Warmiany. 

 

§ 3 

Przetarg odbędzie się w dniu  27 października 2022r w sali nr 14 Urzędu Miejskiego w 

Bisztynku o godz. 10-tej. 

 

§ 4 

Komisja przetargowa zobowiązana jest przeprowadzić przetarg w sposób zgodny                  

z przywołanym na wstępie rozporządzeniem i zapisami ogłoszenia o pierwszym przetargu 

ustnym ograniczonym. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

                                                                          Burmistrz Bisztynka 

 

                                                                      /-/ Marek Dominiak 


